[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ  КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
    от 08 апреля  2016года                                                                     №57-97/1
с.Сергиевка
	О вынесении проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сергиевского МО за 2015год » на публичные слушания

           В соответствии со ст. 28, ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Сергиевского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «Обсуждение проекта решения «Об исполнении бюджета Сергиевского МО за 2015год».

2. Провести публичные слушания по данному вопросу  11 апреля 2016 года в 10-00 часов в здании администрации Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района по адресу: Саратовская область, Калининский муниципальный район, с. Сергиевка, улица Школьная, дом №16.
3. Утвердить рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
-Малюгин В.В. председатель Совета Сергиевского муниципального образования;

-Спирина О.Е. депутат Совета Сергиевского муниципального образования;

-Ищенко А.В.. депутат Совета Сергиевского муниципального образования;

-Ященко Е.С. депутат Совета Сергиевского муниципального образования;

-Цибиногина Е.А. депутат Совета Сергиевского муниципального образования.

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Сергиевского
муниципального образования                                                                    В.В.Малюгин